
Contacto

Correo Electrónico contratacion.imex@juntaex.es

Dirección Postal

San Salvador, nº 9-1ª planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000063302 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2024 a
las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Mujer de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Colaboración en la 35 Convivencia Regional de mujeres 2023, celebrada en Escurial
el día 30 de Abril 2023. Alquiler sillas y mesas para la celebración de la convivencia.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.512,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.250 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

ANTONIO VICENTE GARCIA ALFONSO
NIF 09153560C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.512,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVYPlvNXkDTkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000012869225 |  2024-000304010 | Wed, 13 Mar 2024 11:54:57:902 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32210327748653914175297890926572642820 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVYPlvNXkDTkY6rls5tG9A%3D%3D

